SRR

|
g
e

CITTA’ DI RAGUS A

SETTORE 1[I
GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRI GENZIALE

E

Indata 26 04 - 201t
1. -~
77

I .
| Annotata al Registro Generale

Data  {f - af~ 2o 4

n. 5, SETTORE II

Oggetto: Revoca Determinazione
Dirigenziale  0.2133  del  22/093009
“Mantenimento  in  servizio aj sensi
dell'art.16 del D.L.30/12/1992 del dipendente
Sgarioto  Rosario nato il 19/08/1946
“Applicato Dattilografe »Cat.B5 fino al
31/08/2013~,

i
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI
| 1
BIL CAP DENOM
; /,,
{ FUNZ SERV <" | INTERV
IL RAGIONIERE CAPO

L'anno duemilaundici, if giorno %%HWL@ del mese di. . %M’(ﬁ“ nell'ufficio del Settore 2° su
proposta del Responsabile del procedimento Sig.ra Liuzzo Antonietta,i] Dirigente Dott. Alessandro
Licitra ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che con Determinazione Dirigenziale n.2133 del 22/09/2009 ¢ stato  disposto i
mantenimento in servizio del dipendente in oggetto indicato fino al 3 1/08/2013;

Visto il D.L.78/2010 art.9 comma 31 che testualmente recita: “ trattenimentt in servizio aventi
decorrenza successiva al 1° gennaio 2011 .disposti prima dell'entrata in vigore del presente
decreto,sono privi di effetto™:

Ravvisata, pertanto, M'opportunita di provvedere aila revoca della Determinazione Dirigenziale n.2133
del 22/09/2009;

Considerato che Ia matena oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigents,
indicate neil’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici ¢ dei servizi al quale si

rinvia:

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
deile determinazion: dirigenziali;

DETERMINA

I) Revocare la Determinazione Dirigenziale 1.2133 del 22/09/2009 citata in premessa, dando atto che
la stessa non ha prodotto effetto alcuno:

2) Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

{l. DIRIGENTE DEL SETTORE 2°
{(Dr.Alessandro Licitra) é_,., e

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, al seguenti settori/uffics:
Settore IIT Gestione Servizi Contabili e Finanziari

{L. DIRIGENTE DEL SETTORE 2°
(Dr.Alessandro Licitra) i e

/W"*—-—mm—-

- - Hdor
AN i Sprmerio

Thidgenfe del 1 Score 208

:;.?:;:g'zﬁﬁ,g 3

oy HTESA VSIS

1 O itore Genogaie

i

Ragusa, B ;A



SN SR

Visto per lia regolaritia contabils attestante la copertura finanziaria
ai sensi ciall’art.15l,4°::omma,del TUEL.

IL RESPONSABILE DT RAGIONERIA
RAGUSA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
cdierna, all’Albo Pretorio, per 1a durata di giorni saette,

della stesasa determinaziona dirigenziale, a di averne trasmesso
“Opia, al Segretaric Generala

nagusa 28 PR 2011

copia

%

e COMONATEE
{Liq 2T I
Il sottoseritte Masso comunale attesta i1 Compimento del suindicate
periodo di pubblicazione e siod dal _ al 05 Mig oo
- R LT
Ragusa 36 MA6 2011

IL MESSO COMUNALE



